
習志野PD講演会

日 時

開催
方法

2023年 7月4日（火）18:30～19:30

謹啓

先生におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて このたび弊社では「習志野PD講演会 」を開催させていただくこととなりました。

ご多用の折とは存じますが、 万障お繰り合わせのうえ、ご視聴賜りたく謹んでご案内申し上げます。

謹白

※本セミナー視聴に関する情報は担当する弊社MRにフィードバックされ、情報提供やサービスのお知らせのために活用させて
いただく場合がございます。
※施設名、正式名称のご登録をお願い致します。誤った名称でご登録いただいた場合、視聴リンクを送付できない可能性が
御座いますので御了承ください。
※携帯アドレス（i.softbank～）の場合リンクにアクセスできない場合がございます。
※視聴環境を満たしていても、端末によって視聴ができない場合がございますのでご了承ください。
※視聴URLの転送、セミナーの録画等はお控えくださいますようお願い申し上げます。

千葉県済生会習志野病院 副院長

【特別講演】

千葉県済生会習志野病院 脳神経内科

座長

演者

上司 郁男 先生

中川 友貴 先生

Zoomウェビナーによるライブ配信

パーキンソン病の治療
～薬物療法を中心に～

【お申込みフォーム】
下記二次元バーコードをスマートホンにて読み込んで頂き、事前登録フォーム
よりお申込みください。
＊上手くお申込み頂けない場合は、こちらのメールアドレスまでご連絡くださ
い。別途お申込みフォームをお送りさせて頂きます。
【hito.tsuda.sn@kyowakirin.com】


